MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

EDITAL IFS/REITORIA/PROGEP/CSDP Nº 02, de 09/01/2014, publicado no DOU em 10/01/2014, seção
3, página 53.

RESULTADO PRELIMINAR

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, por intermédio da Coordenadoria de Seleção e Desenvolvimento
de Pessoas – CSDP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no Edital
IFS/REITORIA/PROGEP/CSDP nº 02/2014, referente ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, com vistas à contratação
de PROFESSOR SUBSTITUTO do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, para atender às necessidades de excepcional
interesse público no IFS, faz divulgar o RESULTADO PRELIMINAR do referido certame:

CAMPUS ARACAJU
ÁREA: QUÍMICA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 TATIANA KUBOTA 49 APROVADO

2 JAIME RODRIGUES DA SILVA 33 APROVADO

3 GLADSTON DOS SANTOS 32 APROVADO

4 JULIO GOMES DOS SANTOS 31 APROVADO

5 SOLANGE DA CONCEIÇÃO ALMEIDA CERQUEIRA 31 APROVADO

6 ALINE GEOVÂNIA PASSOS DOS SANTOS 29 REPROVADO

7 ROGÉRIO LUIZ DA SILVA 20 REPROVADO

8 RENATA ALMEIDA CHAGAS 16 REPROVADO

9 JACIARA NASCIMENTO SANTOS 10 REPROVADO

10 MARLUCE SANTANA DOS SANTOS -
ELIMINADO,

conforme item 1

ÁREA: MATEMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1 HAMILTON GOMES COELHO 39 APROVADO

2 ANDREA MARIA DOS SANTOS MATOS 39 APROVADO

3 MARCUS VINICIO DE JESUS SANTOS 37 APROVADO

4 ALEXSANDRO DA SILVA NÉO 36 APROVADO

5 GLICÉRIA QUEIRÓS DA SILVA 32 APROVADO

6 JOSÉ EVERTON DE JESUS REZENDE 29 REPROVADO

7 ANDRÉA DO AMARAL MENEZES MADUREIRA VIEIRA 28 REPROVADO

8 INGRID ARAÚJO SAMPAIO 27 REPROVADO

9 RENIVAL VIEIRA DE FREITAS 26 REPROVADO

10 TATIANE RAMOS NEVES 24 REPROVADO

11 CLEO CLAYTON SANTOS SILVA 24 REPROVADO

12 MARLUCE SANTANA DOS SANTOS 23 REPROVADO

13 EDENILZA BISPO SANTANA CAVALCANTE 23 REPROVADO

14 MAX KREMPSER 22 REPROVADO

15 BRUNO HENRIQUE DA SILVA ESTEVES 18 REPROVADO

16 THAMIRES CONSERVA CORREIA 15 REPROVADO

17 TAMARA REGINA REIS E SALES 15 REPROVADO

18 JOANA D’ARC XAVIER DOS SANTOS 12 REPROVADO

19 LISIANE REZENDE DOS SANTOS 10 REPROVADO

20 CRISTINA SANTOS ARAÚJO ALMEIDA 4 REPROVADO

Aracaju, 28 de janeiro de 2014.

Marco Arlindo Amorim Melo Nery

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas